
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 8 / 2023 11. 07. 2023 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jaroslav Kuchař, Alena Götzová, Zdena Tomková, Bedřich Mareček, Vladimír Klásek,
Vojtěch Sýkora, PhDr. Jana Procházková Libičková, Pavel Sojka, Mgr. Luděk Krystýn

Omluveni: MUDr. Ondřej Česák

Neomluveni: Bc. Jan Balcárek

Hosté: MPO str.191

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program schůze schválen všemi přírtomnými hlasy.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Se zástupcem MPO byl projednán požadavek na snížení rychlosti v ulici Za vodojemem na 30 km/hod.

3 Vystoupení hostů
Paní Lucie Kimlová se obrátila na komisi s žádostí o kontrolu herních prvků na dštském hřišti na ulici Brněnská.
Kontrola ze strany KMČ žádnou závadu nezjistila, ale bezpečnosti dětských hřišť bude nadále věnovat
zvýšenou pozornost.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Změna zeleně I.P. Pavlova - Předáno
Požadavek na zbudování stojanu na kola - Předáno
Úprava keřů - Předáno
Likvidace klepáčů a rozšíření dětského hřiště - Před uzavřením
Rekonstrukce Mošnerovy ulice. - V realizaci
Rekonstrukce Mošnerovy ulice. - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 2/2023 ze dne 14. 02. 2023: Žádost o stanovisko - Před uzavřením
Zápis č. 3/2023 ze dne 14. 03. 2023: Žádost o změnu regulačního plánu - vybudování parkovacích míst před
domem hraniční 13-15. - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 11. 04. 2023: Podněty hostů - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti
Projednán průzkum spokojenosti obyvatel s životem ve městě a informace o dotazníku spokojenosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
Setkání jubilantů plánuje KMČ 13 na měsíc říjen na olomoucké radnici. Komise se rozhodla pro dárkové
poukazy v hodnotě 150 kč, ke kterým přispějě 50 kč ze svých prostředků.
K možnosti vydání publikace o dějinách městské části Nová ulice, komise rozhodla, že se v tomto roce nebude
podílet na tomto záměru.
K žádosti o vyjádření pro MPK  k možnosti nájmu bilbordů společnosti RENT STAR MEDIA,s.r.o vyjádřila
komise kladné stanovisko



7 Nové požadavky

1 Požadavek na zbudování lavičky

Žádáme na základě požadavků seniorů o zřízení lavičky na ulici Čajkovského (za křižovatkou s ulicí Hraniční
směrem k TERNU) podél firmy Grundfos.

2 Snížení rychlosti na ulici Za vodojemem.

KMČ žádá o osazení ulice za vodojemem dopravním značením, snižujícím povolenou rychlost na této ulici na 30
km/hod 

8 Obecné informace
V měsíci zaří se bude konat na hřišti na ulici Pionýrská pravidelný sousedský turnaj v nohejbalu.
Komise souhlasí s finančním příspevkem va výši 10 000kč ze svých prostředků.
Příští zasedání proběhne dne 9. srpna 2023 v Klubu pro seniory v areálu Jalta, I.P.Pavlova 69

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 8 / 2023

Datum schválení zápisu: 19. 07. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jaroslav Kuchař

Zapsal/a:
Ing. Jaroslav Kuchař

Ověřil/a:
PhDr. Jana Procházková Libičková


